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Linie 1

> Biirgerbus Herdecke

Herdecke Mitte — Herdecke Kirchende

Haltestellen:

s. Fortsetzung

Fortsetzung:

Linie 1




Linie 1

montags-freitags

samstags sonn-und feiertags

Haltestellen Abfahrtszeiten
Herdecke Mitte ab | 9.0511.05 13.05 15.05 17.05] 9.05 11.05 13.05[15.05 17.05
Sally-Griinewald-Strae 06 06 06 06 06) 06 06 06| 06 06
Neue BachstraBBe 07 07 07 07 07 07 07 07| 07 07
MiihlenstraRe 09 09 09 09 09 09 09 09| 09 09
Goethestr. i0 10 10 10 10f 10 10 10/ 10 10
Convivo Park an "“1T 1 1 1 11 1 11 1] 11 1"
Convivo Park ab| 12 12 12 12 12| 12 12 12| 12 12
Herdecke Bahnhof 13 13 13 13 13| 13 13 13] 13 13
Narzissenweg 16 16 16 16 16| 16 16 16] 16 16
Asternweg 16 16 16 16 16| 16 16 16| 16 16
Ambulanticum 7 17 17 17 17| 17 17 7| 17 17
Mill6ckerweg an| *18 18 18 18 18| *18 18 18| 18 18
Millockerweg abl *18 19 19 19 19| *18 19 19| 19 19
Ambulanticum | 20 20 20 20 | 20 20| 20 20
Berliner Str. 21 21 21 21 211 21 21 21| 21 21
Beethovenweg 23 23 23 23 23] 23 23 23] 23 23
Jungferneiche 24 24 24 24 241 24 24 24| 24 24
Gemeinschaftskrankenhaus Herdecke 28 28 28 28 28] 28 28 28| 28 28
Am Hessenberg 30 30 30 30 30/ 30 30 30 30 30
Bergweg 31 3 31 31 31| 31 31 31] 31 31
Weg zum Poethen 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33
Am Spring 34 34 34 34 34| 34 34 34| 34 3H#
Kirchender Dorfweg 36 36 36 36 36| 36 36 36| 36 36
Kirchende / Altenzentrum *38 38 38 38 *37| *38 38 *37| 38 *37
Am Berge 39 39 39 39 371 39 39 37| 39 37
Rewe Markt an] 414 41 41 41 38 41 41 38 ‘ ‘
Rewe Markt ab| 42 42 42 42 39| 42 42 39

Ender Mitte 43 43 43 43 40| 43 43 40| 40 38
Ender Friedhof an| 9.44 11.44 13.44 15.44 17.41] 9.44 11.44 13.41115.41 17.39

Es qilt der Tarif des Biirgerbusvereins Herdecke!

*: hélt nur zum Aussteigen
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Linie 1

montags-freitags

samstags sonn-und feiertags

Haltestellen Abfahrtszeiten
Ender Friedhof ab| 8.2510.10 12.10 14.10 16.10| 8.25 10.10 12.10[14.13 16.13
Ender Mitte 26 11 11 11 11| 26 11 11| 14 14
Rewe Markt an 12 12 12 12 12 12 ‘
Rewe Markt ab 14 14 14 14 14 14

Am Berge 27 15 15 15 15| 27 15 15| 15 15
Kirchende / Altenzentrum 28 16 16 16 16| 28 16 16| 16 16
Kirchender Dorfweg 19 19 19 19 19 191 19 19
Am Spring 20 20 20 20 20 201 20 20
Weg zum Poethen 2 22 22 22 22 22| 22 22
Bergweg 24 24 24 24 24 24 24 24
Am Hessenberg 25 25 25 25 25 25| 25 25
Gemeinschaftskrankenhaus Herdecke an 27 21 21 27 27 27| 271 27
Gemeinschaftskrankenhaus Herdecke ab 28 28 28 28 28 28] 28 28
Jungferneiche 32 32 32 32 32| 32 32 32| 32 32
Beethovenweg 33 33 33 33 331 33 33 33] 33 33
Berliner Str. 35 3 3 35 35| 35 3 35 3B 35
Ambulanticum 36 36 36 36 36| 36 36 36| 36 36
Mill6ckerweg an| 37 37 37 37 37| 3t 31 37| 37T 37
Millockerweg ab] 38 38 38 38 38/ 38 38 38| 38 38
Ambulanticum 39 39 39 39 391 39 39 39| 39 39
Asternweg 40 40 40 40 401 40 40 40| 40 40
Narzissenweg 40 40 40 40 401 40 40 40| 40 40
Herdecke Bahnhof *42 *42 *42 *42 *42| *42 *42 *42| *42 *42
Convivo Park 43 43 43 43 43| 43 43 43| 43 43
Goethestr. 44 44 A4 A4 44| 44 44 44 44 44
MuhlenstraBe 45 45 45 45 45| 45 45 45| 45 45
Herdecke Mitte an | 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47] 8.47 10.47 12.4714.47 16.47

Es gilt der Tarif des Biirgerbusvereins Herdecke!

*: hélt nur zum Aussteigen
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